
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 12230082

; " · .-

VOP CZ, s.p.VOP Dukelská102
742 42 Šenov u Nov. jičína

"" CZECH REPUBLIC
číslo nákupní objednávky: 12230082

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

:. : · - i '" I

VOP CZ, s.p. OPTICS TRADE, spol. s r.o.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína Suvorovova 9091114

74101 Nový JičínCZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO 61973378
DIČ: CZ00000493 DIČ' CZ61973378

Telefon:
Fax:

Smlouva: Datum objednáni: 15.02.2023
Plat,podm.: Termín dodáni: 17.04.2023
Vyřizuje:
Požaduje:

Pol Položka Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem
1 JT72M4CZKOO KS 265.000,00

bez daně

2 JT72M4CZKOO KS 265.000,00
bez daně

3 JT72M4CZKOO KS 265.000,00
bez daně

4 JT72M4CZKOO KS 265.000,00
bez daně

5 JT72M4CZKOO KS 265.000,00
bez daně

6 JT72M4CZKOO KS 265.000,00
bez daně



Strana: 2 l 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 12230082
REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 1.590.000,00 333.900,00 CZK

CZK
Celkem za položky 1.590.000,00
Celková daň 333.900,00
CELKEM CZK 1.923.900,00

Zapsán v OR u KS Ostrava: oddíl A XIV, vložka 150



Příloha č. 1 objednávce 12230082

Oprava optických přístrojů bude provedena v rozsahu dle níže uvedených technických podmínek.

Název v.č. Technické podmínky Cena /1ks bez DPH počet kusů

Noční pozorovací přístroj nv-3p tp-optics-o11-17





Příloha č. 2 objednávky č. 12230082, strana l (celkem 3)

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti

1. Rozsah státního ověřování jakosti

l. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se uplatní státní ověřováni ja-
kosti ve smyslu zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ově-
řování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o zrněně živnostenského
zákona, ve znění pozdějších předpisů, na základě rozhodnutí Úřadu v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou. Státní ověřování jakosti nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za
vady služby*Í

2. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola 6).

3. Zhotovitel se při poskytování služby*) zavazuje plnit požadavky stanovené
v ČOS 051673, l. vydání, (AQAP-2131, Edition C, NATO QUALITY ASSURANCE REQUI-
REMENTS FOR FINAL INSPECTION AND TEST) - Požadavky NATO na ověřování kvality
při výstupní kontrole a zkoušce 6)

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout službu*) podle technického výkresu, technické
normy, nebo jiné technické specifikace, která jednoznačně definuje službu'j požadavky na
jakost a na ověření požadované jakosti. Tato dokumentace je nedílnou součástí smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje smluvně sjednat se subdodavateli rozsah a podmínky pro stát-
ní ověřování jakosti na subdodávky, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky.

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

6. Zhotovitel předloží zástupci Úřadu seznam subdodávek a jejich dodavatelů. Zástupce
Úřadu určí, na které subdodávky se uplatní státní ověřování jakosti. Pro zabezpečeni státního
ověřování jakosti na tyto subdodávky zhotovitel předá zástupci Úřadu příslušné smlouvy.

Z Na základě rozhodnutí ZSOJ, zhotovitel před zahájením plnění smlouvy vypracuje
plán kvality na službu*) podle ČOS 051648 Požadavky NATO na plány jakosti - na základě
rozhodnutí zástupce Úřadu. Plán kvality ,předloží zhotovitel zástupci Úřadu k posouzení
a doplnění. Případné připomínky zástupce Uřadu, které se vztahují k jeho činnosti, zhotovitel
zapracuje do tohoto plánu.

8. Zhotovitel není oprávněn zasahovat do činnosti zástupce Úřadu, která je spojena se
státním ověřováním jakosti. Zástupce Úřadu má právo zasahovat do činností zhotovitele, a to
pouze v souvislosti s plněním předmětu smlouvy a v rozsahu stanoveném v zákoně
č. 309/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

9. Zástupce Úřadu je oprávněn účastnit se interních porad zhotovitele, projednává-li se
na nich problematik% která se dotýká plnění předmětu smlouvy a činnosti zástupce Úřadu.
Těmíny těchto porad musí zhotovitel omámit zástupci Úřadu v dohodnutém časovém před-
stihu.

') Co se nehodí, škrtněte
') Upřesní Úřad při projednáváni zadávací dokumentace



Příloha č. 2 objednávky č. 12230082, strana 2 (celkem 3)

10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví zástupce Úřadu při jeho činnos-
ti v rámci státního ověřování jakosti podle zvláštních právních předpisů.

11. Zhotovitel na žádost Úřadu:
a) bezplatně poskytne zástupci Úřadu k používáni nezbytně nutné místnosti v místě

výkonu jeho činnosti, které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, měst-
skou a meziměstskou sít", trezory pro ukládání utajovaných spisů apod.;

b) zajisti v místě výkonu činnosti zástupce Úřadu místo pro jeho služební vozidlo;
c) bezplatně poskytne zástupci Úřadu nezbytně nutné prostory pro státní ověřování ja-

kosti, např. kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným
personálem a v odůvodněných případech i v mimopracovní době.

12. Zhotovitel předá zástupci Úřadu schválený a evidovaný komplet technické doku-
mentace, který slouží jako kontrolní sada a který se ukládá u zástupce Úřadu. Jde-li
o dokumentaci většího rozsahu, rozhodne zástupce Uřadu. zda mu v takovém případě posta-
čuje průběžná možnost přístupu ke schválenému a evidovanému kompletu technické doku-
mentace uloženému u zhotovitele. Takto uložený komplet dokumentace musí obsahovat veš-
keré realizované změny.

13. Zhotovitel umožní zástupci Úřadu kdykoli přístup k technologickým postupům pro
poskytnutí služby') a k postupům pro testy a zkoušky, které souvisejí se státním ověřováním
jakosti.

14. Zhotovitel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se
státním ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.

15. Zhotovitel bezodkladně oznámí zástupci Úřadu zjištěné vady při poskytování služ-
by*j které by mohly mít vliv na jakost službý*i Včas realizuje všechna opatření k odstranění
zjištěných nedostatků ve výrobě.

16. Zhotovitel zajistí, aby důležité díly a uzly, které pracoviště řízení jakosti zhotovitele,
popř. zástupce Úřadu, prohlásí za neshodné výrobky, byly dohodnutým způsobem označeny
a uloženy odděleně od ostatních výrobků a aby bylo zamezeno jejich použití.

17. Zhotovitel není oprávněn požadovat, aby zástupce Úřadu zkrátil dobu potřebnou pro
státní ověřováni jakosti. Při vícesměnném provozu může zhotovitel výjimečně písemně
a v dostatečném časovém předstihu požádat zástupce Úřadu o konečnou kontrolu ve druhé,
popř. třetí směně. Státní ověřování jakosti ve druhé nebo třetí směně zhotovitele není vymaha-
telné.

18. Pracoviště řízení jakosti zhotovitele předává službu') ke konečné kontrole zástupci
Úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve
smyslu příslušné dokumentace a smlouvy. ,

19. Zhotovitel bere na vědomí, že odběratel zmocnil Uřad k vyřizováni žádostí zhotovi-
tele o povolení odchylky, výjimky a změny na službě*) v tomto rozsahu7):

') Uvede se text podle skutečného zmocnění uvedeného v podkladových materiálech k žádosti o státní ověřování
jakosti



Příloha č. 2 objednávky č. 12230082, strana 3 (celkem 3)

Úřad žádost
Předloží-li zhotovitel žádost: . posoudí posoudí

vezme na vědomi .. , , ,
a vyjadři se k ni a rozhodne o ni

odchylky X
Skupina A výjimky x ---

změny X
odchylky X

Skupina B výjimky x
změny X ---

Poznámky: l. Odchylky. výjimky a nněny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické pa-
rametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost,
spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a zrněny jsou zahrnuty do skupiny B.
3. Objasnění odchy]ky, "ýjimký a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona č. 309/2000 Sb.




